(http://www.biblacad.
ro/bnr/brm.php)
45. Anunţul declanşării Primului Război Mondial în
publicaţiile periodice rurale româneşti ale vremii / Maria
Buturugă; „Revista română de istorie a cărţii”, nr. 11 / 2014
(extras)
46. Afişare on-line „Publicaţiile Periodice Româneşti”,
tomurile I-III (1790-1924) în SIMBNR / Luminiţa Radu
(coord.) (http://biblacad.ro/bnr/ppr.php)
47. Addenda on-line la „Bibliografia M. Eminescu”,
perioada 1866-1989 / Tudor Pereverza (http://www.biblacad.
ro/EminescuFinalAd.pdf)
48.